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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Christer Pettersson blev så "fulltrött" att han inte orkade vara uppe, utan gick och lade sig att sova på Spinnars säng innan denna och Berg ens var halvfulla. Om Christer Pettersson druckit tidigare denna dag vet ej Berg, som dock inte har något minne av att Christer Pettersson skulle ha varit berusad då de träffades vid tillfället ifråga.

Den andra händelsen Berg relaterar till inträffade sommaren 1988, då han, "Hådge" Holmkvist och Christer Pettersson drack tillsammans i Berg nuvarande lägenhet.

"Hågge" och Christer Pettersson kom då hem till Berg vid 11.00-12.00-tiden på dagen, medförandes några flaskor vin de just inhandlat på systembolagat i Upplands Väsby centrum, från vilket det kanske tar en kvart att promenera hem till Berg. Of Christer Pettersson och "Hägge" drack någonting på vägen kan Berg nu ej uttala sig om, men vet att det i så fall inte kan ha varit mycket då ingen av dem var berusad då de anlände till Bergs lägenhet.

Det de drack var 20-procentigt Mariellavin och redan innan det var slut i flaskorna hade Christer Pettersson blivit så "fulltrött" att han inte kunde vara uppe, utan i stället blev tvungen att lägga sig att sova.

"Hågge" och Berg fortsatte att dricka och gick därefter och handlade mer sprit då de inte fått i sig mer än att de just "kommit igång".

Angående det tillfälle sommaren 1988, då Berg beskyllde Christer Pettersson för att vara identisk med "Grandmannen", uppgav Berg att det är fel såsom förhörsledaren skrivit i utredningsanteckningarna från den 3 april 1989. Christer Pettersson svarade bara med ett tvärt "nä" på beskyllningen. Ordet "nä" sades på ett sådant sätt att det stod fullt klart för Berg att ämnet inte ytterligare skulle diskuteras. Då Berg märkte Christer Petterssons starka reaktion sade han: "men jag säger ju inte att du är mördaren, jag säger ju bara att jag ger mig fan på att du är Grandmannen."

Nylre eg om blasketten används som fortsattningabled.
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